DomPro | 4 DOUDOUNE PLATE ORSA CAMEL

Caractéristiques

coloris

type de vétements

Référence
10533610
10533609
10533608
10533607

Consulter la fiche produit

TSD CONFECTION (BOSSEUR)

doudoune plate Iégére en ripstop

100 % polyester Ripstop 90g/m2,

enduction PU 500mm, doublure 100 % nylon

col montant doublé tricot, fermeture centrale zippée avec rabat coupe-vent intérieur
et garage

emmanchure coupe-vent, poche poitrine «étanche» a ouverture verticale

poche intérieure a ouverture verticale

entrées de poches renforcées

2 poches basses zippées

bas resserré avec dos rallongé.

camel
gilet
taille Prix HT
2xl 112,66 €
x| 112,66 €
| 112,66 €
m 112,66 €
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https://www.dompro.fr/doudoune-plate-orsa-camel-p136921

